
              

Fascicolo Informatico

CONTENUTO DA AGGIORNARE del

Oggetto: Rettifica, per mero errore materiale, della Decisione di contrattare semplificata Prot. CNR N. 89327

del 15 marzo 2024 recante             "Decisione di contrattare er l'Affidamento Diretto della fornitura di

CIG B0D8962B13 CUP B53D23004060006

CPV 31712330-2  Semiconduttori

VISTA

CONSIDERATO che  per  mero errore  materiale l'atto reca nel dispositivo  la seguente dicitura "8.  LA CONSERVAZIONE e la messa 

RITENUTO che è necessario  procedere alla rettifica dell'errore materiale sopra descritto;

1 )

2 )

3 )

Dott.ssa Lucia Sorba

Direttrice f.f.

CNR - Istituto Nanoscienze

Sede di Modena

(Documento Firmato Digitalmente)

AGS

DI TRASMETTERE copia del presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti.

a disposizione presso la Stazione appaltante degli atti e dei documenti relativi al presente procedimento, al fine di

consentire l'accertamento della regolarità della procedura anche tramite il sistema informativo ReGIS come previsto dalla

Legge di Bilancio 2021 e dal DPCM 15 settembre 2021;" anzichè la dicitura corretta, ossia "8. LA CONSERVAZIONE e la messa

a disposizione presso la Stazione appaltante degli atti e dei documenti relativi al presente procedimento.";

La Direttrice f.f.

la decisione,  Prot. CNR N. 89327 del 15/03/2024;

DISPONE

DI RETTIFICARE la decisione di contrattare, Prot. CNR N. 89327 del 15/03/2024, recante "Decisione di contrattare per

l'affidamento diretto della fornitura di Si wafer, dia. 4", thick 500um, undoped,FZ, , DSP, Res: 3000 - 100000 Ohm cm

nell’ambito del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “istruzione e ricerca”, Componente 2 “dalla ricerca

all’impresa”, Investimento1.1 “Fondo per il programma nazionale di ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale

(PRIN)”,SETTORE PE3, Progetto "AMOrphous conductors as a new route for plasmONICS - AMONIX", Codice 2022BTMXZT,

confermandone integralmente i restanti contenuti, esclusivamente nella parte relativa al punto 8. del dispositivo inserendo

la dicitura corretta "8. LA CONSERVAZIONE e la messa a disposizione presso la Stazione appaltante degli atti e dei

documenti relativi al presente procedimento.";

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell'Art. 37 del D.lgs. 14

marzo 2013, n. 33 e dell'art. 20 del Codice;

INSERIRE COLLEGAMENTO

Prot. CNR N.

Si wafer, dia. 4", thick 500um, undoped,FZ,  DSP, Res: 3000 - 100000 Ohm cm nell’ambito del Piano Nazionale Ripresa e 

Resilienza (PNRR), Missione 4 “istruzione e ricerca”, Componente 2 “dalla ricerca all’impresa”, Investimento1.1 “Fondo per il 

programma nazionale di ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”,SETTORE PE3, Progetto "AMOrphous 

conductors as a new route for plasmONICS - AMONIX", Codice 2022BTMXZT

     1


		2024-04-05T14:47:54+0200
	Lucia Sorba




